
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об исполнении национального проекта 

«Цифровая экономика» на территории 

муниципального образования городской 

округ город Нижний Новгород в 2020 

году 

 

 

 

В соответствии с поручением Губернатора Нижегородской области 

Никитина Г.С. от 01.12.2020 № Сл-001-660545/20, заслушав отчет главы города 

Нижнего Новгорода Шалабаева Ю.В. об исполнении национальных проектов на 

территории муниципального образования городской округ город Нижний 

Новгород в 2020 году,  

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Признать исполнение национального проекта «Цифровая экономика» на 

территории муниципального образования городской округ город Нижний 

Новгород в 2020 году надлежащим. 

 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 
     

 

 

 

 16.12.2020  № 77 


